memor esto huius inimicus im
peravit domino: et populus insipiens in
citauit nomine tuum. **C**e tradas be
stias alias profitentes tibi: et animas
pauperum tuorum ne obliuiscaris in fi
ne. **R**espice in testamētū tuū: quod
repleti sunt quod obscurati sunt ter
re domini iniquitatū. **N**e auer
tatur humiliis factus proflusus: paup
er inops laudubunt nomen tuum.
Exurge deus iudica causas tuarum:
memor esto improperiorum tuorum
eorum quod ab insipiente sunt tota die.
Ne obliuiscaris voces inimicorum
tuum: superbia eorum qui te oderunt
ascendet semper. **P**salmus. lxxiiij.
Confitebimur tibi deus: confid
ebimus et muocabimus no
men tuum. **N**arrabimus mirabilia

Eta: cui accepero tempus ego iusticias iudicabo. **T**ique fac a terra et omnes qui habitant in ea: ego perfirmaui collinas eius. **D**icitur iniquis nolite iniq ageret te linquenter nolite exaltare cornu. **N**olite extollere in altuz cornu vestrum: nolite loqui aduersus tecum iniqtatem. **Q**uia neque ab oriente neque ab occidente. neque a de fertis montibus: quoniam deus iudex est. **H**unc humiliat et hunc exaltat: qui calix in manu domini vini meri plenam mirto. **A**et inclinavit ex hoc in hoc veritatem fecit ei non est exanimata. bibent oes peccatores terre. **G**o autem annuntiabo in seculum: cantabo deo iacob. **A**et omnia cornua peccatorum perfringam: et exaltabuntur.

verna infra
benedictio tue. Se
Domus in
idea te in
nemus. **A**et fac
os et habitatio
Ibi pugnat petenti
cum gladiis et bellu
ta inabilitate a tr
tubali sunt omnes
Dormierunt so
bil inuenient oes
in manibz suis
na de jacob. **C**or
siderent equos.
equis resister fib
Ecclaudium
summa tremur
expugneret in iud

espero tempus
cato. L iquefa
qui habitant
ii colinas eius.
olite inq ager
olite eralatae
llere in altu
loqui aduersus
R ma neq; ab
occidente. neq; ab
vijm de' inde
huc eralatae
ii vini meripl
nanit ex hoc q
non es et
cores terre. q
to in seculu: en
et omnia conu
m; et exaltatus

Cornua iusti. **A.** Liberasti virgas
hereditatis tue. **Feria. vi. ad lau**

D Omnes in **ps. Ps. lxxvi**
iudea de'; in isrl magnū no
mē eius. **A** fact' est in pace lo
cus ei'; et habitatio eius in sion;
Ibi p̄fregit potentias arcuū; scu
tum gladiū et bellum. **I**llūnās
tu mirabiliter a mōtib; eternis:
turbati sunt om̄s insipiētes cor
de. **D**ormierūt somnū suū: et ni
bil inuenierūt oēs viri dīnitiatū
in manib; suis. **E**b increpatiōe
tua de' iacob: dormitauerūt qui
ascēderūt equos. **S**u terribil'es
et quis resistet tibi: extūc ira tua:
De celo auditum fecisti iudici
um: terra tremuit et quenit. **A**uz
exurgeret in iudicio deus: ut sal

nos faceret omes mäsuetos ter
re. **Q**uoniā cogitatio homis con
fitbitur tibi: et reliquie cogitati
omis diem festum agēt tibi. **D**o
uete et reddite dño deo vro: omi
nes qui in circuitu eius assertis
munera. **T**erribili et ei qui au
fert spiritū principum: terribili
apud reges terre. **A**ii. Lu es de.

Uoce mea ad **P**as. lxxvi.
Dñm clamaui: oce mea ad
deum et intedit mihi. **I**n die tri
bulatōis mee dñm exquisim ma
mbus meis nocte cōtra eum: et
nō sum deceptus. **R**emixuit con
solari anima mea. memor fui dei
et delectatus sum et exercitatus
sum: et defecit spiritus meus. **A**n
ticipauerūt vigilias oculi met:

latus sum et nō sum
cogitam dies antiqu
us dēmos in mēte
nōdūt sum noct
nōtēcētabar e
fūtūt mēm. **N**ūq
un pōncet tuus
et et complacitor
Iut in fine miseric
abderāt gūtatione
ut obliuia
nōtēdāt cōtine
mētēcēdas sinas
mētēt mutatio d
Memos fui oper
ero ab initio mira
meditacēt oblo o
admētētōt tuis
us in sancto via t

nés mālūs
igitatio bonis
a reliquie cog-
lum aget th
e dño rō vī
cūm eus cō-
tribiliā i qu
incipit terr
ere. **A**lii Lu
ca ad p̄. **M**
nau; voc mea
t mibi. **I**n t
rē equilin
ote cōra cum
us. **R**emittor
a, memori
um et exerceat
spiritus mens.
Allas oculi mei

turbatus sum et nō sum locutus
Cogitavi dies antiquos: et an-
nos eternos in mēte habui. **E**t
meditatus sum nocte cuz corde
meo: et exercitabar et scopebam
spiritū meum. **N**ūquid in eter-
num prohjet deus: aut nō appo-
net ut complacitor sit adhuc.
Aut in finē misericordiam suā
abscider: a gñatione in generati-
onem. **N**ut oblitiscetur misere-
ti deus: aut cōtinebit in ira sua
misericordias suas. **E**t dixi nūc
cepi: hec mutatio tertiæ excelsi
Memor fui oper dñi: qz memor
ero ab initio mirabilium tuorum. **E**t
meditabor i oib⁹ opib⁹ tuis: et in
admiratiōib⁹ tuis exercebor. **D**e
us in sancto via tua. quis deus

magnus sicut deus tu es deus q
facis mirabilia. Notas fecisti in
populis virtutez tuaez; redemisti in
brachio tuo populū tuū filios ia
cob et ioseph. Viderunt te aq de
us. viderunt te aque et timuerunt:
et turbate sunt abyssi. Multitudo
sonitus aquarū: vocē dederunt nut
bes. Aenī sagitte tue trāseunt:
vox tonitruī tui ī rota. Illuxerunt
coruscatiōes tue orbi terre: com
mota est et contremuit terra. In
mari via tua et semite tue ī aq̄s
multis: et vestigia tua nō cognos
cent. Deduxisti sic oves p̄lū
tuū: in manū moysi et aaron. Tu.
Tu es deus qui facis mirabilia.

Alii. Inclinate. ps. Ieronim⁹.
Attende p̄le me legē meaz:

inclineate aurē vestraz i nba oris
mei. **A**periāz in patolis os mei
um: loquar ppositōes ab initio
Quāta audiuim⁹ ⁊ cognouim⁹
ea: ⁊ p̄es nostri narrauerunt no
bis. **N**on sunt occultata a filijs
eorū: in ḡnatiōe altera. **N**arran
tes laudes dñi ⁊ v̄tutes eius: et
mirabilia eius que fecit. **E**t su
scitauit testimoniū in iacob: ⁊ le
gem posuit in israel. **Q**uāta mā
dauit p̄ib⁹ uiris nota facere ea
filijs suis: ut agnoscat ḡnatio al
tera. **H**ilij qui nascentur ⁊ exur
gent: ⁊ narrabunt filijs suis. **C**on
ponant in deo spem suam. ⁊ non
obliuiscātur oper⁹ tei: et mādata
eius exquirāt. **N**e fiant sic p̄es
eorū: ḡnatio prava ⁊ exasperans.

CWeneratio quel non direxit cor
suum: et nō est creditus eis deo
spiritus ei? **R**ilij effrem inten-
tentes i mittentes arcū: cōuer-
si sunt in die belli. **N**on custodi-
erūt testamentū dei: i in lge ei
noluerunt ambulare. **E**t oblitū
sunt benefactorū eius: i mirabi-
lū eius que ostendit eis. **G**ra pa-
tribo eorū fecit mirabilia i terra
egypti: i capo thaneos. **I**nterru-
pit mare: i pdixit eos: et statuit
aquaq̄ q̄si i vtre. **E**t edurit eos
in nube diei: et tota nocte in illu-
minatione ignis. **I**nterruptum pe-
tram in Iheremo: et adaquuit eos
velut in abyssō multa. **E**t edu-
xit aquam de petra: et reduxit
tanq̄ flumina aquas. **E**t appo-

uerunt adhuc peccare ei: in irā
excitauerunt excelsum i maquo
so. **A**t temptauerunt dū in cor
dibus suis: ut peterent escas a/
nimabus suis. **A**t male locuti
sunt deo: dixerunt nunquid
poterit deus parare mensam
in deserto. **Q**uoniam percussit pe
tram et fluxerunt aquae: et torren
tes inundauerunt. **T**unquid et
panem poterit dare: aut parare
mensam populo suo. **I**deo audi
uit dñs et distulit: et ignis accen
sus est in iacob et ira ascendit in
israel. **Q**uia non crediderunt in
deo: nec speraverūt i salutari eis.
At mandauit nubibz desuper:
et ianuas celi apuit. **A**t pluit ill
māna ad māducandū: et panem.

celi dedit eis. **P**atem angelorum
máducauit hō: cibaria misit eis
in abundātia. **T**rāstulit austrius
de celo: et induxit i virtute sua af
fricū. **E**t pluit sup eos sicut pul
uerem carnes: et sicut arena ma
ris volatilia pennata. **A**t cecide
rūt in medio castrorum eorū: cir
ca tabernacula eorū. **E**t mandu
cauerūt et saturati sunt nimis.
et desiderium eorum atrulit eis:
nō sūt fraudati a desiderio suo.
Adhuc esce eorū erāt in ore ipo
rum: et ira dei ascēdit super eos
Et occidit pingues eorū: et ele
ctos israel impediuit. **I**n omī
bus his peccauerūt adhuc: et nō
crediderūt i mirabilib⁹ eius. **A**t
defecerūt in vanitate dies eorū:

et in eorum cui fe
com oderer eos
dare reuertebant
tudin ad ei
tior quia de adi
gret teus excelsus
reuerteret **D**omi
nū se suo: et ling
ui fuit enī **N**on autē
tamen cu eo: nec fi
ngi in testimoniū er
diff misericordis. **I**p
sas eorū: et non di
vidabant et an
nuntiō nō accendi
bū. **A** recordatur
transpiratus vici
tus. **L**aetios er
am in saerotoriū ut

et anni eorum cuz festinatione:
Gum occideret eos querebant
eum: et reuertebant et diluculo
veniebant ad eū. **E**t rememora
ti sunt quia d^e adiutor est eos
rūz; et deus excelsus redemptor
Et dilexerūt **D**ominio. eoz est;
eum i ore suo: et lingua sua mēs
titi sunt ei. **O**r aut eorū nō erat
rectum cū eo: nec fideles habiti
sunt in testamēto eius. **I**pse au
te est misericors. et p̄piti? fiet pec
catis eorū: et non disperdet eos;
Et abūdauit ut auerteret irā
suam: et nō accendit oēm irā
suam. **E**t recordatus est quia ca
ro sunt: spiritus vadens et nō ret
diens. **Q**uotiens exacerbauerūt
eum in deserto; in irām concitat